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Kielce, dn. 18.06.2021r. 

 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3 
 
 

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej w prowadzonym zgodnie z zasadą konkurencyjności 
postępowaniu na: Zakup oraz dostawę laptopów i tabletów z oprogramowaniem 
z przeznaczeniem do prowadzenia nauki programowania oraz kompetencji medialnych 
z wykorzystaniem Technologii Informacyjno-Komunikacyjnych w celu realizacji projektu 
pt. „TIK w instytucji kultury #1”, Nr sprawy ZK/01/TIK1/2021 

 
 
 
W związku z zadanymi pytaniami przez Oferentów, poniżej Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi: 
 
Pytanie 1:  
 
W specyfikacji tabletu jest zapis: "Czytnik karty pamięci microSD: Tak, do 265 GB". Przypuszczam, że to 

omyłka pisarska i chodzi o 256 GB (kart o pojemności 265 GB nie ma). Pytanie, czy planują Państwo w 

przyszłości rozszerzyć urządzenie o tak pojemną kartę. Nie wszystkie tablety obsługują taką wartość. 

Czy dopuszczą Państwo urządzenie obsługujące karty pamięci o pojemności maksymalnie 128 GB (przy 

zachowaniu pozostałych parametrów). Zmiana ta pozwoli na zwiększenie konkurencyjności 

rozwiązania. 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający przychyla się do zmiany zapisu w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia- Załącznik 

nr 1 dopuszczając urządzenie obsługujące karty pamięci o pojemności maksymalnie 128 GB. 

 
Pytanie 2:  
 
Czy jeśli chodzi o tablety, istotne dla Państwa jest spełnienie standardu 5.0 (przy laptopach nie 
wymagają Państwo konkretnej wersji Bluetooth)? Czy dopuszczą Państwo Bluetooth w standardzie 
4.2 (z którym 5.0 jest kompatybilny wstecz i oba są kompatybilne ze starszymi standardami)? 
Pozwoliłoby to na zwiększenie konkurencyjności. 
 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający przychyla się do zmiany zapisu w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia- Załącznik 

nr 1 dopuszczając Bluetooth w standardzie 4.2 dla tabletów.  
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Pytanie 3:  
 
Obecnie dostawy sprzętu komputerowego do dystrybucji są mocno opóźnione , w związku z tym 
proszę o informacje czy Zamawiający zaakceptuje termin realizacji zamówienia wynoszący 60 dni od 
podpisania umowy ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia argumentację Oferenta, w związku z tym dokonuje zmiany zapisów w 

dokumentacji przedmiotowego postępowania, wydłużając termin dostawy urządzeń z 21 dni do 42 dni, 

co oznacza dwukrotne wydłużenie czasu realizacji umowy. 

 
Pytanie 4:  
 
SWZ załącznik nr 1 „Wykonawca podczas dostarczenia dostawy na każdym laptopie i tablecie 
przeprowadzi pierwszy rozruch polegający na tym, że: - uruchomi urządzenie potwierdzając jego 
prawidłowe działanie i zainstaluje oprogramowanie systemowe, - zainstaluje dowolny, bezpłatny, 
zgodny z licencją CCBY komunikator internetowy.” W zawiązku z powyższymi zapisami proszę o 
doprecyzowanie a) jaki komunikator internetowy zgodny z licencją CCBY powinien być zainstalowany 
na dostarczonym sprzęcie ? b) czy wymagane jest aby komunikator internetowy został zainstalowany 
na laptopach oraz tabletach ? c) czy wraz z instalacją komunikatora wymagana jest również 
konfiguracja – utworzenie kont użytkowników ? 
 
Odpowiedź: 
Ad. a) zgodnie z zachowaniem przejrzystości, konkurencyjności i dostępności do zamówienia 
wszystkich potencjalnych oferentów, nie jest dopuszczalne wskazywanie nazw własnych 
komunikatorów internetowych przez Zamawiającego. W związku z powyższym może zostać 
zainstalowany każdy komunikator tj. dowolny, bezpłatny, zgodny z licencją CCBY.  
 
Ad. b) zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1, określił 
konieczność zainstalowania komunikatora internetowego, zarówno na laptopie jak również na 
tablecie. 
 
Ad. c) konta użytkowników zostaną utworzone przez Zamawiającego na urządzeniach stanowiących 
przedmiot zamówienia.   
 
 
Pytanie 5:  
 
Z uwagi na to iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest do celów edukacyjnych proszę o informacje 
czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopów wyposażonych w procesory pozwalające uzyskać 
wynik min. 4200 pkt. w teście procesorów PassMark CPU ? 
Zgoda na powyższe pytanie, pozwoli zaoferować laptopy które spełniają wymagania wydajnościowe z 
przeznaczeniem na cele edukacyjne oraz są dostępne w dystrybucji. 
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Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany określonego przedmiotu zamówienia zawartego w szczegółowym 
opisie, w zakresie: 
 Procesor: osiągający nie mniej niż 5200 pkt w teście PASSMARK na stronie: 

https://www.cpubenchmark.net/laptop.html,.  
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